## KFPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 211 b TAHUN 2008

## TENTANG

PENGANCKATAN PANITIA PENGADAAN DAN PANITIA PEMERIKSA DAN PENERIMA BARANG, ALAT DAN BUKU PROGRAM HIBAH KOMPETISI FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARIA

## DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pengadaan, pemeriksaan dan penerimaan barang, alat dan buku Program Hibah Kompetisi Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2008 perlu dibentuk Panitia

2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan

Mengingat

: 1. Undang – Undang RI nomor 20 tahun 2003 2. Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999

3. Keputusan Presiden RI: a. nomor: 93 tahun 1999; b. nomor 305/M tahun 1999

4. Keputusan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 274/O/1999

5. Keputusan Mendiknas RI nomor: 003/O/2001

6. Keputusan Rektor UNY: nomor 519/H.34/KP/2007

## MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Mengangkat saudara - saudara yang namanya tersebut pada lampiran Pertama

Keputusan ini sebagai Panitia Pengadaan, Pemeriksa dan Penerima barang. alat dan buku Program Hibah Kompetisi Fakultas Teknik Universitas Negeri

Yogyakarta

Panilia bertugas mengadakan, memeriksa dan menerima barang, alat dan Kedua

buku Program Hibah Kompetisi Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta sehingga sesuai dengan spesifikasi dan kebutuhan yang diajukan.

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Ketiga

anggaran Program Hibah Kompetisi Fakultas Teknik Universitas Negeri

Yogyakarta

Panitia bertanggung jawab lepada Dekan dan memberi laporan tertulis hasil Keempat

kerjanya

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 September : d 31 Desember 2008 Kelima

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila Keenam

dikemudian hari ternyata terdapat kekelirua dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada tanggal: 1 September 2008

Dekan,

0 Tras Hardan Suyanto, Ed. D. NIP. 130683449

Tambusan kepada Yth:

1. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

2. Pembantu Rektor II Uni ersitas Negeri Yogyakarta

mala Dira Adm Ilmum dan Kenangan Universitas Negeri Yogyakarta

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Teknik UNY

Nomor: 211 b Tahun 2008 Tanggal: 1 September 2008

Daftar Panitia Pengadaan, Pemeriksa Dan Penerima barang, alat dan buku Program Hibah Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2008

1. Panitia Pengadaan:

Ketua: V. Lilik Haryanto, M. Pd.

Sekretaris : Prawoto, S.E

Anggota: 1. Suwito Harjono, B.E.

2. Tiwar, M.T.

3. Noor Fitrihana, S.T 4. Winarso, S. Pd.T.

5. Surono

2. Panitia Pemeriksa dan Penerima:

Ketua : Drs. Mujiran Sekretaris : Prijana, S. Pd.

Anggota: 1. Kusno Hidayat, S. Pd.

2. Sudarman, S. Pd.

3. Fitri Rahmawati, M.P.

Dekan,

nto, Ed. D

49